

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -

Стройка: -
 Объект: Пудожская ул., д.5, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 07.2022

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Двадцать три тысячи девятьсот пятьдесят семь рублей 99 копеек*

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.07.2022	июль 2022 г.

форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:							
1	1	Смена дверных приборов: петли (ч/х)	ТЕРз4.01-05-008-01	10 шт.	1,8	9 765,30	23 957,99
2	2	Изготовление двери (ч/х)	ТЕРз4.01-16-008-02	шт	0,2	247,92	1 953,06
		БП-00022403 Петля гаражная 25x120мм		шт	2	13 753,08	22 004,93
		БП-00021247 Лист г/к 2x1250x2500мм		м2	1,6	2 793,01	4 468,82
		БП-00021105 Труба профильная 60*30*2мм		м.п.	2	358,34	716,68
		БП-00022343 Уголок г/к 50x50x5мм (бм)		м.п.	8	424,99	3 399,92

Прямые затраты по разделу:

в т. ч. зарплата:	13 783,81
Накладные расходы по разделу:	4 605,50
Сметная прибыль по разделу:	3 960,25
НДС 20% по разделу:	2 220,93
Итого по разделу, включая НДС:	3 993,00
	23 957,99

Прямые затраты по всем разделам:

в т. ч. зарплата:	13 783,81
Накладные расходы по всем разделам:	4 605,50
Сметная прибыль по всем разделам:	3 960,25
НДС 20% по всем разделам:	2 220,93
Итого по разделам, включая НДС:	3 993,00
	23 957,99

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е. В.

Сдал: Начальник РСУ _____ Крикун Г. А.